tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný dodať objednávateľovi na adresu: 

Košický samosprávny kraj, Nám. Maratónu mieru 1, 042 66 Košice 

Článok V. 
Cena Diela 

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi za plnenie dohodnuté v článku I. tejto zmluvy 
cenu 9 625,- Eur (slovom: deväťtisícšesťstodvadsaťpäť eur). Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 
Cena za zhotovenie diela je konečná a nemenná a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa, vrátane 
nákladov na dopravu diela do miesta jeho dodania dohodnutého v článku III. tejto zmluvy. 

2. Za riadne a včas vykonané dielo vystaví zhotoviteľ objednávateľovi faktúru s lehotou splatnosti